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                                                                                                           SUNUŞ 

        Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır. Okullar değişen dünyanın dinamiklerini yeni kuşaklarla buluşturmada ve geleceğin etkili bireylerinin yetiştirilmesinde en 
önemli işlevlere sahip olan kurumlardır.         

        Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli 
insanlarla daha mutlu daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline 
dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir. 

         Okulumuz daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşma düşüncesiyle, sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamıştır. 
Bu amaçtan yola çıkarak, eğitim öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ve çevreyle 
ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlamıştır. 

         2024-2028 Stratejik planının Ölüdeniz İlkokulu'nu belirlediği hedeflere ulaşmasında, gelişme ve kurumsallaşmasında önemli katkı 
sağlayacağına inanıyor, planın hazırlanmasında emeği geçen stratejik planlama ekiplerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. 

                                                                                                                                                                                   Bülent KILINÇ 

                                                                                                                                                                                                  Okul Müdürü                                   
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
                                                                     Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Bülent KILINÇ Okul Müdürü Hacer ERDOĞAN TURGUT Müdür Yardımcısı 

Hacer ERDOĞAN TURGUT Öğretmen Gülin HANAYLI MANAV Öğretmen 

Muhammet KAŞLI Öğretmen Muhammet KAŞLI Öğretmen 

Charlote CANTAŞ GENÇ OAB Başkanı Özlem YILMAZ Öğretmen 

Kadir KARKIN OAB Yönetim K. Üye Burçin KIRÇIL Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

           Resmi kayıtları incelenmesinden ve 1912 doğumlu Beldemiz halkından olan Ali ÇOBAN’ın anlattıklarından anlaşıldığına göre Beldemizdeki 

ilkokul 1927 yılında 3 sınıflı olarak açılmıştır. Bu okulda 1957 yılına kadar Eğitim Öğretime devam edilmiştir. Depremde yıkılan okulun yerine geçici 

olarak yapılan barakada 1963 yılına kadar eğitim Öğretim sürdürülmüştür.1963 yılında devlet tarafından yaptırılan 3 derslik planlı ve 2 geçici derslikli 

okulda 2005 yılına kadar eğitim Öğretime devam edilmiştir.1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında İlköğretimin 8 yıllığa çıkmasıyla okulumuzun  mevcut 

binası yetersiz olduğundan 6.7.8.sınıf öğrencileri taşıma kapsamına alınarak Fethiye’ye taşınmıştır. 

           1996 yılında Okul İdaresi ve Okul Aile Birliği tarafından kurulan Okul Yaptırma,Yaşatma ve Öğrencileri Koruma Derneği tarafından Okul 

yapılması için çalışmalara başlanmıştır.Eski okulun bulunduğu yer yeterli olmadığı için arsa arama çalışması yapılıp Belediyeye ait şimdiki arsa üzerine 

yapılmasına karar verilmiştir. 8900m kare arsa Belediye tarafından İl Özel İdaresine devredilmiştir. Bu arsa üzerine Okulun 21 Derslik ve kapalı spor 

salonu olmak üzere mimari projesi çizdirilerek Milli Eğitim Bakanlığına onaylattırılmıştır. Proje onaylandıktan sonra Devlet Vatandaş işbirliği ile 2002 

Kasım ayında temeli atılıp 2005 yılında bitirilmiştir.2005-2006 Eğitim Öğretim yılında 1-8 sınıflı okul olarak Eğitim-Öğretime başlamıştır.  

      Yeni Okulumuz 800.000 YTL’ye mal olmuştur. Maliyet bedelinin 80.000 YTL’si devlet tarafından Ayni yardım olarak alınmış olup,720.000 YTL’si 

Vatandaş tarafından karşılanmıştır. 

 Okulumuz 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Mayıs ayında İlkokul ve Ortaokul olmak üzere 2 bağımsız okul olarak bölünmüştür. Okulumuz İlkokul 

tarafında 8 Derslik ve 2 Anasınıfı, 1 Müdür Odası, 1 Müdür yardımcısı Odası,1 Öğretmenler odası, 1 Kütüphane,okul kantini, depo, çok amaçlı kapalı 

salon, tuvaletler ve lavabo mevcuttur.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

                                                                        Tablo 2:Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: MUĞLA İlçesi: Fethiye 

Adres:  Ölüdeniz Mahallesi 204. sokak Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/tH8LxixHruL2 

Telefon Numarası:  0 252 616 60 42 Faks Numarası: 0 252 616 60 42 

e- Posta Adresi: 717424@meb.gov.tr Web sayfası adresi: www.oludenizilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 717424 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2005 yılı Toplam Çalışan Sayısı 16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 119 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 155 Erkek 5 

Toplam 274 Toplam 14 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :27 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :27 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :27 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 77TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

                                                       Tablo 3: Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 3 5 8 

Branş Öğretmeni 1 1 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 5 11 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

                                                                  Tablo 4: Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 45m² Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 65 m² İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 m² Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1000 m² Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7000 m²    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 25 m²    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
                                                                          Tablo 5: Sınıf Mevcutları Tablosu 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 14 15 29 3/B Sınıfı 12 18 30 

Anasınıfı B 10 16 26 4/A Sınıfı 10 10 20 

1/A Sınıfı 15 17 32 4/B Sınıfı 11 8 19 

1/B Sınıfı 10 17 27     

2/A Sınıfı 11 15 26     

2/B Sınıfı 14 18 32     

3/A Sınıfı 12 21 33     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
                                                                                      Tablo 6: Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 1000 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

                    Tablo 7: Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 9200Tl 9200TL 

2023 12400TL 12400TL 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 
olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

      Şekil 1: Okul Temel Paydaşları 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimiz ile ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 
4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
5- Okulumuz yöneticilerine güvenirim. 
6- Okulumuz öğretmenlerine güvenirim. 
7- Okulumuzun diğer çalışanlarına güvenirim. 
8- Okul yolu (varsa okul servisleri) güvenlidir. 
9- Okulun içi dışı temizdir. 
10- Rehberlik servisi etkin şekilde çalışmaktadır. 
11- Okulda yangın ve doğal afetlere (deprem, sel, vb.) karşı gerekli güvenlik önlemleri alınır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 
1- Okulda ve çevresinde katılabileceğimiz sportif faaliyetler yok. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 
2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır 
3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 
5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 
6- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 
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9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 
10- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 
11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 
YOK. 

Veli Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 
4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 
5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 

Olumsuz Yönlerimiz: 
YOK . 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 
bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

                                                              Tablo 8: Okulumuzun Güçlü Yönleri 

Öğrenciler Öğrencilerde disiplin gerektirecek davranışlar olmaması 
Sınıf mevcutlarının uygun olması. 

Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması 

Çalışanlar Deneyimli, dinamik ve seçilmiş bir eğitim kadrosuna sahip olması 

Kurum içinde hizmet içi eğitime önem verilmesi 

Sosyal konulara duyarlı ve pedagojik konularda bilgi sahibi öğretmen ve yöneticilerimizin bulunması 

Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

Okul içindeki iletişimin sağlıklı olması 

İletişim ve yazışmalarda teknolojik donanımın etkin kullanılıyor olması 

Veliler      Velilerin yapılan çalışmalarda öğretmenleri ve okul idaresini desteklemesi 
Bina ve Yerleşke Şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkeye sahip olması Okul bahçesinin geniş olması ve sportif faaliyetlere uygun olması 
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Okul alanımızın geniş olması Kurumun kayıt alanında bulunan yerleşik nüfusun tümüne ulaşabiliyor olması 
Donanım Donanımlı bir okul olması Okulun fiziki kapasitesinin yeterli olması Bilişim teknolojilerinin etkili kullanılması 
Bütçe        Okul Aile Birliğinin okulun ihtiyaçları için kaynak bulması 
Yönetim Süreçleri Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve işbirliği Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olması 
İletişim Süreçleri İdareci ve personel ilişkisinin güçlü olması 

 

Vb  

 

Zayıf Yönler 

                                                            Tablo 9: Okulumuzun Zayıf Yönleri 

Öğrenciler Sınıflarda özel eğitime tabii öğrenci olması Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara uzak olması 
Çalışanlar Yardımcı personel yetersizliği Tüm öğretmenlerin ilçe merkezinde ikamet etmeleri 
Veliler Velilerin eğitim-öğretime karşı ilgisiz olması, okulda yapılan toplantılara katılımın azlığı Velilerin eğitim seviyelerinin yetersiz olması Bazı velilerin halen okul hayatının önemine inanmayışı 
Bina ve Yerleşke Yerleşim yerinin dağınık olması 
Donanım Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmaması Sosyal ve sanatsal faaliyetleri gerçekleştirebilecek bir konferans salonunun olmaması 
Bütçe        Okulun gelirinin az olması 
Yönetim Süreçleri        Yabancı dil (İngilizce) yetersizliği sebebiyle yabancı uyruklu velilerle iletişim güçlüğü yaşanması 
İletişim Süreçleri Bazı velilerin iletişime kapalı olmasından dolayı iletişim azalmaktadır. 

 

Vb  
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Dışsal Faktörler * 

PESTLE (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi 

 Ülkemizde eğitim teknolojilerinden hedef ve pratiklere kadar pek çok olgu, küresel bir algıyla yeniden tasarlanmaya başlanmıştır. Küreselleşme 
ve bilgi toplumunun dinamik oluşumlar olduğu dikkate alındığında eğitim, eğitimli insan, öğrenme, okul, okul yöneticisi, öğretmen ve öğrenci gibi 
kavramların yeniden tartışılması gerekmektedir. 

                                                                                                                               Tablo 10: Pestle Analizi 

Politik ve yasal etmenler  Ekonomik çevre değişkenleri  

 İlgili yasalar,  
 AB’ye uyum sürecinde olmamız,  
Stratejik planlamanın devlet politikası  
haline gelmesi,  

 Değişen Milli Eğitim sistemi,  
 Hükümet politikaları,  
 Uluslararası ilişkiler 

  

 Dünyadaki genel ekonomik durum,  
 İşgücü durumu,  
 Gelir kaynakları,  
  

  

  

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri  Teknolojik çevre değişkenleri  

 Sosyal – kültürel faaliyet alanlarının 
geniş olması,  

 Okulumuzun sportif faaliyetler yönünden 
çok başarılı olması  

 Okulumuzda yapılan seminer 
etkinliklerinin yeterli derecede olması  

 Okulumuz çevresinin eğitime verdiği 
önem istenilen düzeyde olması,  

  Bilişim Teknolojileri,   
 Teknoloji kullanımına eğilim,  
 Bilgiye ulaşım imkânlarının artması,  
 Ar-ge ve bilgi teknolojisindeki gelişmeler,  
 Medyanın etkileri,  
 Her sınıfta akıllı tahtanın bulunması,  
 Ders planlarının akıllı tahtanın da işlevsel olarak kullanılmasına yönelik 

planlanması,  
 Uygulama laboratuvarlarının günümüz teknolojisine uyarlanması  
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Üst Politika Belgeleri  
         Üst politika belgelerinde MEB kapsamına giren konular ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. 
Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir. 

• 12. Kalkınma Planı   
• Cumhurbaşkanlığı Programı,   
• Orta Vadeli Program,  

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı,  
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı,  
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı,  
• MEB 2011-2014 Stratejik Planı 
• MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

• MEB 2019-2023 Stratejik Planı 
• Fethiye İlçe MEB 2015-2019 Stratejik 

Planı  
• Fethiye İlçe MEB 2019-2023 Stratejik 

Planı  
• Millî Eğitim Şura Kararları  
• Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
• Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
• Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 

  Fırsatlar 

Politik Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 
Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin artması yönünde dünyada gelişen bilinç ve atılan adımlar 

Dünyada ve ülkemizde okul öncesi eğitim ve mesleki eğitimin yaygınlaşması 

AB Uyum Süreci 

Ekonomik Beldenin Turizm Bölgesi olması,olanaklarının fazla olması Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumunun iyi olması 
Sosyolojik Göç sebebiyle farklı kültürlerin bir araya gelmesi. 

Teknolojik Teknolojinin eğitimde kullanımı, 
e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba  internet olanakları 

Mevzuat-Yasal Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlarının incelenmesi 
Ekolojik Çevrenin korunması ve çevre kirliliğinin önlenmesi Çevre korunmasına ve kirliliğine ilişkin karar ve önlemlerin alınması  Çevre sorunlarının önlenmesi ve sınırlandırılması  
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Tehditler 

Politik Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime- öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 

Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 
etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Göç sebebiyle oluşan veliler arasındaki sosyo-ekonomik farkın çok olması Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik Okulun turizm bölgesinde olması nedeniyle davranış bozukluklarının olması Göç 

Teknolojik Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve medyanın olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla 
ortaya çıkması 

Ekolojik Tarıma uygun toprakların yoğun ve doğal olmayan müdahalelerle kullanılarak üretimi artırma çabalarının 
toprağı kirletmesi 
Doğal orman ve su kıyılarının yapılaşmasının önlenememesi 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

                                                                       

  

 Tablo 11: GZFT Genel Sorunlar 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 
belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

                                                                         Tablo 12: Gelişim ve Sorun Alanları 

 

3. TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

1.  Kurumsal aidiyet duygusunun arttırılması  

2.  İnsan kaynaklarının mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi  

3.  Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  
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4.  Hizmet içi eğitim kalitesinin arttırılması  

5.  Okul Aile Birliği çalışmalarının etkin bir şekilde devam ettirilmesi  

6.  Kurumsal yönetimden memnun olan paydaş oranının arttırılması  

7.  Kurumsal iletişimden memnun olan paydaş oranının arttırılması  

9.  Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin arttırılması  

10.  Okul ve iş güvenliğini arttırmaya yönelik çalışmaların devam ettirilmesi  

11.  Kurum içinde spor sahası, konferans salonu, kütüphane, drama, satranç, bilişim, resim vb. atölyelerden yararlanma imkanının arttırılması  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER  

Misyonumuz  

Bütünsel eğitim yaklaşımıyla öğrencilerimizi, öğrenmeyi yaşam becerisi olarak kullanan bağımsız bireyler olmaları için destekleriz. Okul kültürümüz, 
yetkin kadromuz, uyguladığımız ulusal ve uluslararası programlarla öğrencilerimize evrensel değerler kazandırırız. Rehberlik ve ölçme- değerlendirme 
hizmetlerimizle, öğrencilerimizin sorumluluklarını yerine getirebilen öz disipline sahip bireyler olmalarını destekleriz. Öğrencilerimizi, akademik, sportif ve 

sanatsal alanlarda destekleyerek yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarını sağlarız. Sosyal etkinliklerimiz ve öğrenme ortamlarımızla öğrencilerimizin ilgi ve 
yeteneklerini keşfetmelerini sağlarız. Öğrencilerimizin bu etkinliklerde aldıkları sorumluluklarla daha iyi bir dünyaya katkı sağlarız. Yerel ve küresel problemlere 
duyarlı, çözüm üretebilen ve girişimci bireyler yetiştiririz.  

Vizyonumuz  

Vizyonumuz, öğrencilerimizi, evrensel değerleri benimsemiş, özgür, sorumluluk sahibi, açık fikirli, duyarlı, yaratıcı, sorgulayan ve özyönetim 
becerilerine sahip bireyler olarak yaşama hazırlamaktır.  

Temel Değerlerimiz  
Global standartlarda, yenilikçi eğitim anlayışını benimseyerek, tüm çalışmalarında kaliteyi ön planda tutarak, problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla  

gençlere örnek oluşturarak, yeni kuşakları “iyi insan olma” bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir geleceğe hazırlamaktır.  

 Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak,  
 Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk,  
 Birbirine saygı ve sevgi göstermek,  
 Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak,  
 Hatayı oluşmadan önlemek,  
 Açık ve dürüst iletişim,  
 Çevreyi koruma bilinci,  
 Sürekli gelişim,  

 Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak,  
 Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak,  
  Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik.  

 Ben değil biz kültürünü yerleştirmek,  
 Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak,  
 Demokrasi kültürüne sahip olmak  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime 
erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

         Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim 
yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.   

Performans Göstergeleri  

                                                                                             Tablo 13: Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 80 80 80 90 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 6 1 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

80 80 90 90 90 90 
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Bireylerin eğitim ve öğretime katılması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde en önemli etkenlerden biridir. Bu nedenle kurumumuzun tamamında adil 
ve sürdürülebilir bir ilerlemenin kaydedilebilmesi için tüm bireylerin hazır bulunuşluk düzeyleri, ilgi ve yetenekleri, doğrultusunda eğitim öğretimin her aşamasına katılımını 
sağlamak hedeflenmektedir. 

 Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Eylemler* 

                                                                                              Tablo 14: Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Eylem Tablosu                                                                  

Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

1- Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve velilerin bilgilendirilmesi sms ya da e-mail yolu ile 

günlük olarak yapılacaktır.   
Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

2- Devamsızlık yapan öğrenciler e-okul sistemine aksatılmadan girilmesi sağlanacaktır.   
Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

3- Velilerin 8383 sms ve e-okul veli bilgilendirme sistemleri üzerinden velilerin öğrencilerin 
devamsızlığı, not durumu vb. bilgileri takip etmeleri sağlanacaktır.  

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

4- Okul yönetimi, öğretmen ve veli işbirliği ile okulda uygulanan ulusal ve uluslararası projeler 
planlanarak, uygulanacaktır.  

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

5- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişimi takip edilecektir.  Rehberlik servisi  
Eğitim öğretim yılı 

boyunca  

6- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin velileri ve özel eğitim öğretmenleri ile rehberlik servisi 
toplantılar yapacaklardır.  Rehberlik servisi  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

7- Her öğrenci ile ilgili sınıf, branş, rehberlik öğretmenleri aylık olarak velileri ile görüşmeler 
yaparak, öğrencinin gelişimi ile ilgili geri dönüşler sağlayacaklardır.  

Rehberlik 

servisiÖğretmenler  Her ay  

8- Özel yetenekli öğrencilerin tespit edilmesi ve yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.  

Rehberlik 

ServisiÖğretmenler Eylül ve Ekim ayları  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve 

sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal 

faaliyetlere etkin katılımı artırarak öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltmak ve eğitim kalitesini yükseltmek. 

Performans Göstergeleri 

                                                   Tablo 15: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.1. Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları İyi Çok İyi Çok İyi Çok İyi Çok İyi Çok İyi 

PG.2.1.b Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 15 20 30 40 50 

PG.2.1.c. Okul/ kurumda etkinliklere  katılan öğrenci 
oranı 90 100 100 100 100 100 

PG.2.1.d. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 2 3 4 5 5 5 

PG.2.1.e. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlıklar 
konusunda yapılan faaliyet sayısı 2 2 4 5 5 5 

PG.2.1.f. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci oranı 70 80 80 90 100 100 

PG.2.1.g. Okulda görülen şiddet olaylarına karışan öğrenci 
sayısının genel öğrenci sayısına oranı %1 0 0 0 0 0 



 

26 

 

Toplumun sosyal ve ekonomik refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla doğru orantılıdır. Özgüvene sahip ve nitelikli bireylerin 

yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sisteminin verimli bir şekilde uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimleri 
desteklenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin bir şekilde kullanılarak akademik alanda başarılı olmaları sağlanmalıdır.  

Bu nedenle kurumumuzda kaliteli bir eğitim ortamına ulaşmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir.  

 

Eylemler 

                                               Tablo 16: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.1. İçin Eylem Tablosu 

Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

1- Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere öğrenci 
katılımını arttırmak için öğrenciler teşvik edilecek, bu konularla ilgili etkinlikler 
düzenlenecektir.  

Okul İdaresi-
Rehbelik Servisi-

Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

2-Öğrencilerin akademik başarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmaya yönelik 
takviye etüt çalışmaları yapılacak ve katılımın sağlanması için çalışmalar yapılacaktır.  

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

3- Öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini arttırılmalarına yönelik okul içi etkinlikler 
düzenlenecektir.  

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

4-Öğrenci motivasyonunu artırmak ve velilerin öğrencilerin başarısına katkı 
sağlamalarına yönelik uzman konuklar ile atölye çalışmaları yapılacaktır.  

Rehberlik 

ServisiÖğretmenler  
Eğitim öğretim yılı 

boyunca  

5-Okulda okuma saati belirlenerek düzenli takibi yapılacaktır.  
Okul İdaresi-  
Öğretmenler  Her gün  

6-Kitap okuyan öğrencilere çeşitli ödüllendirmeler yapılacaktır.  
Okul İdaresi-  
Öğretmenler  Her hafta  

7- Öğrencilerin eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanmalarına fırsatlar 
yaratılacaktır.   

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışı ve eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ile öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliğini, sosyal 

faaliyetlere etkin katılımlarını, ulusal ve uluslararası alanda hareketliliğini artırmak.  

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Performans Göstergeleri 

                                                    Tablo 17: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.2. Performans Göstergeleri 

No  PERFORMANS GÖSTERGESİ  
Mevcut     Hedef    

2023  2024  2025  2026  2027  2028  

PG.2.2.a  
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%)  %90  %100  %100  %100  %100  %100  

PG.2.2.b  Ulusal ve Uluslararası faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%)  %0.03  %0.1  %0.05  %1  %1  %1  

PG.2.2.c  Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı  10  10  10  10  10  10  

PG.2.2.d  Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı  5  3  2  1  0  0  

PG.2.2.e  Sınav kaygısı konusunda yapılan çalışmaların sayısı  2  2  2  2  2  2  

PG.2.2.f  Yabancı Dil konuşan öğrenci oranı (%)  %29,6  %30  %35 %40 %50 %50 

Günümüzde küreselleşme ile birlikte iş hayatında, kültürel faaliyetlerde, en önemlisi de eğitimde ulusal ve uluslararası iş birliğinde hareketlilik ön plana 
çıkmaktadır. Kurumumuzun içinde bulunduğu geniş kültürel havzanın, eğitimle ilgili fırsatlara dönüştürülebilmesi ve potansiyelin daha verimli bir şekilde 
değerlendirilebilmesi için bölgesel ve uluslararası iş birliği hareketliliğin artması beklenmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 
aldığı karar ile yabancı dil öğretiminin başlangıcını 4. sınıftan 2. sınıfa çekmiştir. Mevcut yabancı dil öğretim programları da bu düzenlemeye uygun olarak 
güncellenmiştir.  

 

 

Eylemler 
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                                      Tablo 18: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.2. İçin Eylem Tablosu 

Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

1-Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler ile yarışmalardaki çeşitliliği nitelik ve 
nicelik yönünden artırıcı çalışmalar yapılacaktır.  Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı  
boyunca  

2- Yerel ve ulusal düzeyde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki 
başarılar ödüllendirilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır.  Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı  
boyunca  

3- Öğrencilerdeki teknolojik bağımlılığa karşı mücadele çalışmaları artırılacak.  
Rehberlik 

ServisiÖğretmenler  
Eğitim öğretim yılı 

boyunca  

4- Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilere öfke kontrolü, akran baskısına karşı koyabilme, 
çatışma çözebilme vb. eğitimler verilecektir.  Rehberlik Servisi  

Eğitim öğretim yılının 2. 
Dönemi boyunca  

5- Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı artırılacaktır.  
Okul idaresi -Rehberlik 

Servisi- Öğretmenler  

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca  

6- Arkadaş gruplarının olumsuz etkilerini azaltmak için sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler 
arttırılacaktır.  Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı  
  

boyunca  

8-Eğitimde İyi Örnekler çalışmaları ile okul/kurumlarımızda uygulanan projelerden iyi örnek teşkil 
edebilecek olanların paylaşımı ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı  
  

boyunca  

10-Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulama yoluyla kullanıp geliştirebilmeleri 
amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır.  Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı  
  

boyunca  

12-Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı artırılacaktır.  
Okul idaresi -Rehberlik 

Servisi- Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  

 

 

 

Stratejik Hedef 2.3.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini arttırmak. 



 

29 

 

Performans Göstergeleri 

Tablo 19: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.3. Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.3.a Uygulanan yerel proje sayısı 5 6 6 6 6 7 

PG.2.3.b “AB Proje sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.2.3.c. Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 5 5 6 6 7 

 

Eylemler 

Tablo 20: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.3. İçin Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için yönetici ve 
öğretmenlere periyodik olarak stratejik yönetim ve planlama eğitimleri 
verilecektir 

Öğretmenler Ve İdare Seminer Dönemleri 

2.3.2 

. AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz personelinin 
ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

Öğretmenler Ve İdare Seminer Dönemleri 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal Kapasite Geliştirme: Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, 
yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır.  

STRATEJİK AMAÇ-3: Mevcut personelin tecrübe ve yeterlilikleri dikkate alınarak, iş analizleri ve iş tanımları dâhilinde yapılacak etkin 
insan kaynağı planlaması ve enformasyon teknolojileri desteğiyle beşeri, fiziki ve teknolojik yapıyı en verimli şekilde kullanarak kurumsal 
kapasiteyi geliştirmek.  

Stratejik Hedef 3.1: İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda görev yapan yönetici ve her kademede görev yapan 
personelin iş tanımları dâhilinde mesleki yeterliliğini ve çalışma motivasyonlarını artırmak.  

  Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Performans Göstergeleri 

                                           Tablo 21: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 3.1 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Personel başına yıllık hizmet içi eğitim süresi 
(saat) 

16 24 64 64 64 64 

PG.3.2.b Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı 
(%) 

7 7 20 20 30 30 

PG.3.3.c. 
YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en 
az C seviyesinde başarı gösteren personel oranı 
(%) 

7 7 20 20 30 30 

PG.3.3.d. Okulumuzda uluslararası hareketlilik programına 
katılan personel oranı 0 0 30 40 50 50 

Kurumumuzda görev yapan yönetici ve personelin bir kısmının iş tanımlarına uygun mesleki ve temel becerilere sahip olmaması; İş, verim ve zaman 
kaybına neden olmaktadır. Kurum faaliyetlerinin istenilen şekilde yerine getirilememesi de bu durumun kaçınılmaz bir sonucudur.  
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Bu sebeplerle, hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılmasıyla kurumumuzda görev yapan personelin beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir 

performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde 
yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Hizmet içi eğitim uygulamalarının 
yaygınlaştırılması yoluyla, kurumumuzda görev yapan personelin mesleki beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir.   

Eylemler 

                                                         Tablo 22: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 3.1. İçin Eylem Tablosu 

Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

1-İhtiyaç duyulan hizmetiçi eğitimlerin tespitinin yapılarak, kişi sayısına göre okul ortamında 
yapılması sağlanacaktır.  

Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  

2-Üniversiteler ile iş birliğine gidilerek, lisansüstü eğitim görmüş öğretmen ve personel sayısının 
artırılması için çalışmalar yapılacaktır.  

Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  

3- Üniversitelerin ve iş dünyasının imkânlarından faydalanarak çalışanlara yönelik sosyal kültürel 
ve sportif etkinlikler artırılacaktır.  

Okul idaresi -

Rehberlik Servisi- 

Öğretmenler  

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca  

4-Üniversitelerle  iş  birliği  yapılarak,  çalışanların  motivasyonunu  yükseltici 
 çalışmalar düzenlenecektir.  

Okul İdaresi-  
Öğretmenler  

Eğitim öğretim yılı 
boyunca  

5-Lisansüstü eğitime devam eden personelin ders programları, lisansüstü eğitime gittikleri günlere 
göre düzenlenmesi sağlanacaktır.  

Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  

6-Uluslararası projeye katılan öğretmenlerin gittikleri ülkelerdeki izlenimlerinin diğer 
öğretmenlerle paylaşılması sağlanacaktır.  

Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  

7-İl ve ilçe çapında MEB, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ve Sivil Toplum Örgütlerinin 
düzenlediği sanatsal ve sportif faaliyetler ile ilgili bilgilendirme yapılması azami katılım yapılması 
sağlanacaktır.  

Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca  
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Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına ve iş sağlığı ve güvenliği normlarına uygun eğitim 
ortamlarını tesis etmek ve etkin kullanımını sağlamak.  

  Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Performans Göstergeleri 

                                           Tablo 23: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 3.2 Performans Göstergeleri 

No  PERFORMANS GÖSTERGESİ  
Mevcut  

  
Hedef  

  

2023  2024  2025  2026  2027  2028  

PG.3.2.a  Spor sahasından ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci oranı (%)  %60  %65  %70  %75  %75  %75  

PG.3.2.b  Konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci oranı (%)  %100  %100  %100  %100  %100  %100  

PG.3.2.c  Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%)  %100  %100  %100  %100  %100  %100  

PG.3.2.d  Satranç odasından yararlanan öğrenci oranı (%)  %50  %50  %50  %50  %50  %50  

PG.3.2.e  Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma sayısı  13  13  13  13  13  13  

PG.3.2.f Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlik sayısı  5  0  0  0  0  0  

Okulumuzda spor sahasından ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artırılması; konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci sayısının 
çoğaltılması;  kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artırılması; satranç odasından faydalanma oranlarının çoğaltılması; okulda yapılan iş sağlığı ve 
güvenliği kapsamında çalışma sayısının artırılması; okul hijyeni ve servis kullanımı konusunda bildirilen memnuniyetsizlik sayısının dönem sonuna kadar 
azaltılması hedeflenmektedir. 
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Eylemler 

                                                            Tablo 24: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 3.2. İçin Eylem Tablosu 

Eylem İfadesi  Eylem 

Sorumlusu  

Eylem Tarihi  

1-Spor salonundan ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması sağlanacaktır.  
Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  

2-Konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci oranının artması sağlanacaktır.  
Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  

3-Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artması sağlanacaktır.  
Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  

4-Satranç odasından ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması sağlanacaktır.  
Okul idaresi- 

Öğretmenler  
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  

5-Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışmalar artırılacaktır.  Okul idaresi   
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  

6-Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlikler çözülecektir.  Okul idaresi  
Eğitim-öğretim 

yılı boyunca  
7-Okul Yönetimi ve Okul Aile Birliği işbirliği ile okul çevresinde güvenlik önlemleri üzerine çalışmalar 
yapılacaktır.  Okul idaresi  

Eğitim-öğretim 
yılı boyunca  
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

                                  Tablo 25: 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 44000TL 45000TL 47000TL 50000TL 50000TL 236000TL 

TOPLAM 44000TL 45000TL 47000TL 50000TL 50000TL 236000TL 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile yapılmaktadır.  

 Bu kapsamda Ölüdeniz İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuzun, ideal 
geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB’in ilgili 

mevzuat ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının daha etkin kullanımı, nitelikli eğitim 
koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetin artırılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek çalışmaları izleme süreci başlayacaktır.  

Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek 
ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir.  

Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp 
alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz stratejik planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
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izlemesi olarak iki aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut 

durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır.   

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 
gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri 
okul müdürü başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve 
değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır.  

İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü;  

• Ne yaptık?  

• Başardığımızı nasıl anlarız?  

• Uygulama ne kadar etkili oluyor?  

• Neler değiştirilmelidir?  

• Gözden kaçan unsurlar var mıdır?  
Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada 

eksiklikler ve aksayan taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır.  

Ölüdeniz İlkokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele alınacak, 

çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilecektir.  

Ölüdeniz İlkokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi 

ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, yapılan işlerin belirlenen 
amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir 

sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülecektir.  
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Tablo 26: Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

İzleme  
Değerlendirme 

Dönemi  

Gerçekleştirilme 
Zamanı  

 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması  Zaman 

Kapsamı  

Okulun/kurumu  

Birinci  

İzleme-  

Değerlendirme  
Dönemi  

Her yılın Aralık 
ayı içerisinde  

1.  

2.  

3.  

4.  

Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu birimi 
tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden amaç ve hedef 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları hakkında veriler 
toplanması ve stratejik plan hazırlama ekibine verilerin sunulması,  
Adım- Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler doğrultusunda 
amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması,  
Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna sunulması ve 
SPÜK tarafından değerlendirilerek iyileştirme ve çözüm önerilerini 
içeren raporun hazırlanması  
Adım - SPÜK tarafından hazırlanan raporun, okulun/kurumun ilgili 
birimleriyle paylaşılması ve iyileştirme çalışmalarının yapılması.  

Temmuz-  

Aralık  
dönemi  

Okulun/kurumun  

İkinci  
İzleme-  

Değerlendirme  
Dönemi  

Her yılın Haziran 
ayı içerisinde  

1.  

2.  

3.  

4.  

Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu birimi 
tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden amaç ve hedef 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları hakkında veriler 
toplanması ve stratejik plan hazırlama ekibine verilerin sunulması,  
Adım - Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler doğrultusunda 
amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması,  
Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna sunulması ve 
SPÜK tarafından değerlendirilerek iyileştirme ve çözüm önerilerini 
içeren raporun bir sonraki eğitim-öğretim döneminde yol gösterici 
olarak kullanmak üzere hazırlanması.  
Adım – Okul/Kurum Stratejik Plan Üst Kurulu tarafından hazırlanan 
raporun Fethiye İlçe MEM’e gönderilmesi.  

Ocak-  

Haziran 

dönemi  

 


